
CÂMARA DE  
IPATINGA 

PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
   

Ipatinga, 06 de fevereiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Nº 0310 – Resolução 1014 de 31/03/2020 
 

1 / 1 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Processo de Licitação nº. 09/2023 - Pregão Eletrônico nº. 01/2023. Código UASG: 926522. Tipo: menor preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviços de apoio administrativo 
com dedicação exclusiva de mão de obra, a serem executados na presidência, gabinetes e no Centro de Atenção ao 
Cidadão (CAC) da Câmara Municipal de Ipatinga, conforme especificações constantes no Edital e anexos. Abertura 
das propostas: 17/02/2023 às 08h (oito horas) no site https://www.gov.br/compras/pt-br/. O edital poderá ser 
adquirido na sala da Comissão de Licitação, 2º andar, telefone (31) 3829-1243 no horário de 13h às 17h e pelos 
sites: http://www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes aba “Licitações em Andamento” e  
https://www.gov.br/compras/pt-br/  
 
 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 

Werley Glicerio Furbino de Araujo

007.634.156-93

06 de fevereiro de 2023

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #ee1cdc81a56ffffb451dcbb126fc9d80822d4a2e5d8f8b6a8082395c06165de2
https://valida.ae/a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d


Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 06 fev 2023 às 18:46:53
Identificação: #a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

06 fev 2023
18:45:45

Juliano Braz de Souza criou este documento. (E-mail: juliano@camaraipatinga.mg.gov.br)                                
                                                                          

06 fev 2023
18:46:49

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.96.109 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

06 fev 2023
18:46:53

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.127.164 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #ee1cdc81a56ffffb451dcbb126fc9d80822d4a2e5d8f8b6a8082395c06165de2

https://valida.ae/a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d
https://valida.ae/a1cde39b09f7364e55adb80368224be5f36de77d5e95a8e1d

		2023-02-06T18:47:32-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade




